
                                 
ประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏพระนครศรีอยุธยา 

เร่ือง เปลี่ยนแปลงรูปแบบการจัดการเรียนการสอน อาคาร 100 ป ศูนยภาษาและคอมพิวเตอร 
สำหรับนักศึกษาระดับปริญญาตรี ภาคพิเศษ (เสาร-อาทิตย) ภาคการศึกษาที่ 3 ปการศึกษา ๒๕๖7    

ในวันอาทิตยที่  17  สิงหาคม พ.ศ. 2568 
-------------------------------- 

 ตามที่มหาวิทยาลัยราชภัฏพระนครศรีอยุธยา ไดประกาศตารางเรียนตารางสอนสำหรับนักศึกษาระดับ
ปริญญาตรี  ภาคพิเศษ (เสาร- อาทิตย ) ภาคการศึกษาท่ี  3 ปการศึกษา ๒๕๖7 ไปแลวนั้น เนื่องจาก                     
คณะวิทยาศาสตรและเทคโนโลยี  ไดกำหนดจัดงานสัปดาหวิทยาศาสตรและเทคโนโลยี สวนภูมิภาค ประจำป 2568 
ระหวางวันที่ 18-20 สิงหาคม  พ.ศ. 2568  ณ หองเรียนบรรยาย  ชั้น 1  จำนวน 13 หอง อาคาร 100 ป               
ศูนยภาษาและคอมพิวเตอร  โดยมีการจัดเตรียมสถานท่ีสำหรับการจัดงานในวันอาทิตยท่ี 17 สิงหาคม พ.ศ. 2568 

เพื่อใหการจัดการเรียนการสอน ณ หองเรียนบรรยาย ชั้น 1 จำนวน 13 หอง อาคาร 100 ป ศูนยภาษาและ
คอมพิวเตอร  สำหรับนักศึกษาระดับปริญญาตรี ภาคพิเศษ (เสาร-อาทิตย)  ภาคการศึกษาที่ 3 ปการศึกษา ๒๕๖7             
ในวันอาทิตยที่ 17 สิงหาคม พ.ศ. 2568 ดำเนินไปดวยความเรียบรอย จึงอาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๗ 
และมาตรา ๓๑ แหงพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ  พ.ศ. ๒๕๔๗  จึงประกาศเปลี่ยนแปลงรูปแบบการจัดการเรียน
การสอนจากแบบปกติในชั้นเรียน (On Site)  เปน แบบผานระบบออนไลน (Online) รายละเอียดตามเอกสาร           
แนบทายประกาศนี้   

 จึงประกาศมาใหทราบโดยท่ัวกัน 
 

ประกาศ  ณ  วันที่   4   สิงหาคม  พ.ศ. 2568 
 

 
 (ผูชวยศาสตราจารย ดร.กรองทิพย  เนียมถนอม) 

รองอธิการบดี ปฏิบัติราชการแทน 
อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏพระนครศรีอยุธยา 

 

 
566 



ที่ ชื่อวิชาภาษาไทย หอง เวลาเรียน อาจารย สาขาวิชา รุน หมู

1 (GE64303) การออมและการลงทุน 31006 อา. 08:30 - 11:00 ผศ.นฤมล  ญาณสมบัติ 4230 การจัดการ 67 1

2 (GE64302) ผูประกอบการวิถีใหม 31006 อา. 11:00 - 14:20 ผศ.ดร.ภัทราพร  จันตะนี 2228 นิติศาสตร 66 3

ผศ.นฤมล  ญาณสมบัติ

3 (3561110) การเปนผูประกอบการ 31007 อา. 08:30 - 11:50 อ.กันทิมา  มั่งประเสริฐ 4230 การจัดการ 67 3

4 (3564912) สัมมนาทางการจัดการ 31007 อา. 11:50 - 15:10 อ.กันทิมา  มั่งประเสริฐ 4230 การจัดการ 65 1

4230 การจัดการ 65 2

5 (3563120) การจัดการธุรกิจบริการ 31008 อา. 13:30 - 14:20 ผศ.ดร.พรรษวรรณ  สุขสมวัฒน 4230 การจัดการ 66 2

6 (3563120) การจัดการธุรกิจบริการ 31011 อา. 08:30 - 11:00 ผศ.ดร.พรรษวรรณ  สุขสมวัฒน 4230 การจัดการ 66 2

7 (3991301) การจัดการทรัพยากรมนุษยและจริยธรรมทางธุรกิจ 31011 อา. 08:30 - 11:00 ดร.วรปภา  มหาสําราญ 4230 การจัดการ 66 3

8 (3562125) ภาวะผูนําและการจัดการทีม 31011 อา. 11:00 - 14:20 ผศ.ดร.พรรษวรรณ  สุขสมวัฒน 4230 การจัดการ 67 2

9 (3991201) องคการและการจัดการ 31012 อา. 11:50 - 14:20 ผศ.ดร.แสงจิตต  ไตแสง 4230 การจัดการ 67 3

10 (3563116) การจัดการธุรกิจรูปแบบใหม 31012 อา. 14:20 - 16:50 ผศ.ดร.แสงจิตต  ไตแสง 4230 การจัดการ 66 2

11 (3564217) การจัดการนวัตกรรมเพื่อโอกาสทางธุรกิจ 31013 อา. 16:00 - 16:50 ดร.สมเกียรติ  แดงเจริญ 4230 การจัดการ 65 3

12 (3993201) การจัดการการดําเนินงาน 31015 อา. 08:30 - 11:00 ผศ.ดร.มรุต  กลัดเจริญ 4230 การจัดการ 65 2

13 (3991601) หลักเศรษฐศาสตร 31015 อา. 11:00 - 13:30 ผศ.ดร.มรุต  กลัดเจริญ 4230 การจัดการ 66 1

14 (3992401) การเงินธุรกิจ 31016 อา. 11:00 - 13:30 อ.สุภลัคน  จงรักษ 4230 การจัดการ 66 2

15 (3991401) หลักการบัญชี 31016 อา. 13:30 - 16:50 อ.สุภลัคน  จงรักษ 4230 การจัดการ 67 1

16 (3564216) การพัฒนาและสรางมูลคาสินคาชุมชน 31017 อา. 08:30 - 11:50 ดร.ฤดี  เสริมชยุต 4230 การจัดการ 65 3

17 (3562212) การจัดการธุรกิจขนาดกลางและขนาดเล็ก 31017 อา. 11:00 - 13:30 ดร.ฤดี  เสริมชยุต 4230 การจัดการ 67 1

18 (3563412) การวิเคราะหและการพยากรณทางธุรกิจ 31018 อา. 08:30 - 11:00 อ.ฉัตรชัย  นิยะบุญ 4230 การจัดการ 66 1

19 (3562213) การวิเคราะหเชิงปริมาณเพื่อการตัดสินใจทางธุรกิจ 31018 อา. 11:00 - 13:30 อ.ฉัตรชัย  นิยะบุญ 4230 การจัดการ 66 3

20 (3563217) การจัดการโครงการและการบริหารตนทุน 31018 อา. 13:30 - 16:50 อ.ฉัตรชัย  นิยะบุญ 4230 การจัดการ 66 1

เอกสารแนบทายประกาศ

หองเรียนบรรยาย ชั้น 1 อาคาร 100 ป ศูนยภาษาและคอมพิวเตอรที่ใหจัดการเรียนการสอนในรูปแบบผานระบบออนไลน (Online) วันที่ 17  สิงหาคม พ.ศ. 2568


	เอกสารแนบท้ายประกาศ
	170868




